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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring, adskillelse og tildækning af fødevarer.
Virksomheden importerer, samhandler, opbevarer og
ompakker krydderier.

Gennemgået virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer samt
set skriftligt udkast på dette.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale/lager samt udstyr til ompakning af
krydderier. Virksomheden beskriver at deres
rengøringsprocedurer ved ompakning af krydderier: der vil
blive udført en rengøring inden ompakning af krydderier og en
rengøring efter endt ompakning.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring i en
fødevarevirksomhed vedr. ompakning af krydderier.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionslokale/lager.
Vejledt generelt om reglerne for skadedyrsikring i et
fødevarelokale.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrin
Import fra tredjeland med riskofaktorer mikrobiologisk,
kemiske og fysiske kriterier som styres ved en GMP.
Virksomhedens styrende foranstaltninger indkludere bl.a. at
alle leverandørers registrstring kontrolleres inden første orde,
sikre at leverandøren følger et program for minimering af risici
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for forurening. Virksomheden oplyser at de stikprøvevis for tilsendt analyseattester fra deres leverandører vedr.
overholdelse af kemiske og mikrobiologiske kriterier.
Vejledt generelt om mulighed for udarbejdelse af en leverandørerklæring til virksomhedens leverandør af
krydderier, der sikre at leverancen af fødevarer overholder EU's maksimalle grænseværdier for de kemiske og
mikrobiologiske risici.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrin Ompakning af råvarer
med risikofaktorer mikrobiologisk, kemiske og fysiske risici som styres ved en god arbejdsgang. Virksomhedens
styrende foranstaltninger indkludere bl.a. god hygiejne i egnede lokaler og at alle varer kontrolleres ved
håndtering med mulighed for at opdage synlige forringelser.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. Virksomheden linker til virksomhedens tidligere profil på
www.findsmiley.dk.
Vejledt konkret om at opdatere link på virksomhedens hjemmeside, så den er opdateret til virksomhedens
nuværende profil på www.findsmiley.dk.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed et led tilbage på fødevarer
i forbindelse med kontrol af aktiviteten import.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Importerede vanilije pulver, importerede hel sort peber, importeret kanel
pulver og importerede karry pulver.

Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget
dags dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ok.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
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følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.


